

Łódź, dn. 14.05.2025 r.

WL.2370.6.2025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 135 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej Ustawy Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę autocysterny”, znak: WL.2370.6.2025, wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

I. Pytania 1

1. Czy Zamawiający dopuści ciągnik siodłowy w konfiguracji 4x2 przeznaczony do ciągnięcia naczepy zabudowanej cysterną o pojemności min. 25m³ wody, w układzie 4x2 bez dołączanego napędu na przednią oś?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ciągnik siodłowy w konfiguracji 4x2 przeznaczony do ciągnięcia naczepy zabudowanej cysterną o pojemności min. 25 m³ wody, w układzie 4x2 bez dołączanego napędu na przednią oś.

2. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną, bez pedału sprzęgła, gdzie zmiany biegów odbywają się w sposób automatyczny ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną, bez pedału sprzęgła, gdzie zmiany biegów odbywają się w sposób automatyczny.

II. Pytanie 2

1. Czy Zamawiający zgodzi się aby oferent na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zrealizował łącznie co najmniej:

- Dla części „2”: 1 dostawę autocysterny o łącznej wartości tego zamówienia co najmniej 400 000,00 zł brutto?

Rozszerzenie zakresu wymaganych referencji pozwoli Zamawiającemu zwiększyć ilość potencjalnych oferentów, a co za tym idzie zwiększyć konkurencję w postępowaniu i wybrać najkorzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienioną propozycję zmiany SWZ.

III. Modyfikacja SWZ

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób:

1. Pkt 8.1. SWZ zmienia w następujący sposób:

Było:

Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. od dnia 15.05.2025 r. do dnia 12.08.2025 r.

Jest:

Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. od dnia 22.05.2025 r. do dnia 19.08.2025 r.

2. Pkt 11.17. SWZ zmienia w następujący sposób:

Było:

Termin składania ofert: 15.05.2025, godz. 11:00 +01:00

Jest:

Termin składania ofert: 22.05.2025, godz. 11:00 +01:00

3. Pkt 12.1. SWZ zmienia w następujący sposób:

Było:

Data otwarcia: 15.05.2025, godz. 12:00 +01:00

Jest:

Data otwarcia: 22.05.2025, godz. 12:00 +01:00

IV. Modyfikacja załączników do SWZ.

1. Zamawiający zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ (formularz ofertowy) w punkcie 3 oświadczenia wykonawcy w następujący sposób:

Czujemy się związani ofertą przez 90 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 19.08.2025 r.

Zamawiający załącza uaktualnioną Specyfikację Warunków Zamówienia wraz z jej załącznikami po modyfikacji na stronie prowadzonego postępowania.